
pAc FlT§\lru í  s pd§ L§ UV,&
z§MĚnĚmxÝ pxexr

uzavřená dle ustanovení  § 2332 a násl,
zákona č ,89|Za17 Sb., obč anský zákoní k {dále jen ,,NOZ.}

Smluvní  strany

Pan:
petr purmann

se sí dlem: Suchdol 1,,Sedlč any 264aL
lČ : 10210059

{dále jen,,prapachtovatel"}

a

obchodní  společ nost:
Avenella logistics, s.r.o.
se sí dlem: Žiž tova 708, Pří bram 26101

lČ : 17603358
DlČ r cZ17603358
zastoupená: Leoš em Ullmannem
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m C 373767 soudem Městský soud v Fraze

(dále té ž  jen ,,pachdř")

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dle ustanovení  § 2332 a násl. a ustanovení  § 2345 a násl. zákona
č .89l2aL2 Sb., obč ansloý zákoní k tuto pachtovní  smlouvu (dále jen ,,smlouva"}:

Č lánek l.
ú vodní  ustanovení

1.1. Propachtovatel prohlaš uje, ž e je výluč ným vlastní kem pozemků  zapsaných na LV 79 pro k. ú . Prosenická
Lhota a na LV 449 pro k. ú . Suchdol u Prosenické  Lhoty, zapsaných u Katastrální ho ú řadu pro Středoč eský
kraj. Propachtovatel prohlaš uje, ž e pozemky, které  dle té to smlouvy dává do pachtu pachtýři, nejsou
vpachtu č i nájmu nebo už í vání  ž ádné  jiné  třetí  osoby a ž e mu vjejí ch propachtování  nebrání  ž ádná
překáž ka.

1.2, §pecifikace pozemků , které  tvoří  předmět zernědělské ho pachtu podle té to smlouvy, Wp|Yvá následují cí ch
dvou tabulek, přič emž  platí , ž e se vž dy pronají má ta č ást urč ité  ní ž e uvedené  parcely, která je zahrnuta
v pů dní m bloku uvedené m na stejné m řádku tabulky; pokud jde o specifikacijednotlirní ch pů dní ch bloků ,
vychází  se z oficiální ch ú dajů  {vč etně zakreslení  do map} zveřejněných v systé m ,,LPIS" provozované ho
Ministerstvem zemědělství  Č R 1viz poňál https://eagri,cz}.

_. ,.1,



a) propachtované  pozemky v k.ú , Suchdol u Prosenické  Lhoty (ní Že uvedené  parcelY lsou zaPsánY na

tV č .449 pro k.ú . Suchdol u Prosenické  Lhoty):

z katastru nemovitostí : ze LPls

Druh využ ití
Výměra

č tverec

Zkrácený kód
{kód pů dní ho

bloku)
Kultura
dle LPl§

Výměra
propachtované
č ásti parcely
nacházejí cí  se v
pří sl, pů dní m

490 travní  p 100372,0 740-1 080 360312 T 3764,83

490 travní  p, 100372,0 740-1 080 3608/1 T 81532,59

502 travní  p. 274042,0 740_1 080 26Blí 5 T 208165,85

504 travní  p 50815,0 740_1 080 26a2 T 48473,52

521 orná pů da 131838,0 740-1080 270111 T 124834,26

545 orná pů da 194615,0 740_1 080 27a1126 T 185067,26

547 tí avní  p. 67273,0 740_1 08CI 2701126 T 43830,1

563 travní  p. 48169,0 740-1080 27a3J5 T 44867,28

574 travní  p ,l971,0 740-1 080 37g1l22 T 1523,95

603 travní  p. 7772,0 740_1 080 3605l1 T 6398,0

584l1 travní  p. 40870,0 740-1 080 3612l3 T 34342,95

584l2 travní  p. 3119,0 74a-la80 3601/,| T 656,74

581/1 travní  p 109746,0 740_1 080 360111 T 96603,1,1

58112 travní  p 921,0 740_1 080 3601/1 T 920,98

581/3 travní  p. 10M,0 740_1 080 3601/1 T 1016,35

58114 travní  p. ,l045,0 740-1 080 3601/1 T 1045,45

581/5 travní  p 1050,0 740_1 080 3601l1 T 1024,63

581/6 travní  p 560,0 74o-108o 3601/1 T 454,73

581/7 travní  p, 1038,0 740_1 080 360111 T 1037,65

581/8 travní  p. 1309,0 740_1 080 3601/1 T 1309,24

581/9 travní  p 1403,0 740_1 080 3601l1 T 1403,18

581/1 0 travní  p 1228,ú 740-1 080 3601/1 T 1227,81

581l11 travni p, 1 188,0 740_1 080 360111 T 1 188,1 1

5&4l5 travní  p. 143g,0 740-1 080 3601/1 T 1352,84

584/6 travní  p 1069,0 740_,1080 3601i1 T 818,6

travní  p 1100,0 740-1 080 3601/1 I 1093,63

584/8 travní  p. 1100,0 740_1 080 360,1l1 T 1088,78

584/9 travní  p. 1251,0 740-1 080 360111 T 1223,g9

584/1 0 travni p 1 100,0 740_1080 3601 /1 T 1080,03

584111 travní  p, ,l123,0 740-1 080 3601/1 T 1 088,1 9

584112 travni p, 1124,0 740-1 080 3601/1 T ,1076,03

584/13 travní  p. ft84,a 740_10B0 3601/1 T 1222,55

584114 travní  p 1 106,0 740_1 080 3601/1 T 1070,36

584/1 5 travní  p. 1078,0 740_1080 3601/1 T 1077,85

584/1 6 travní  p. 1086,0 740-1080 3601/1 T 1 086,37

584117 travní  p 1076,0 740_1 ů 80 360111 T 1075,96

58411 8 tí avní  p 2009,0 740_10q0 3601l1 T 200g,05

souč et m2

Parcela

5'8417



]

Č lánek lll.
Dalš í  práva a povinnosti pachtýře

3.1. pachtýř je povinen už í vat propachtova né  poze m ky v rá mci své ho podnikán Í  Pouze k rostlinné  výrobě, k ní Ž

byly tyto pozemky propachtovány. přitom je povinen peč ovat o tyto pozemky jako řádný hospodář: v té to

souvislosti se strany dohodly, ž e propachtované  pozemky budou už í vány jen běž ným způ sobem jako louky

(travní  porosty) s tí m, ž e pachtýřova č innost se zásadně v době trvání  nájmu bude omezovat na běž né

seč ení  těchto luk, jakož  i sklizeň poseč ené ho porostu. K ž ádným dalš í m č innostem nad rámec toho není

zásadně pachtýř povinen (např. není  povinen hnojit, dosí vat plochy atp,),

3.2. Pachtýř je povinen při provozování  rostlinné  výroby na propachtovaných pozemcí ch dodrž ovat veš keré

relevantní  povinnosii plynoucí  z platné ho práva č eské  republiky a Evropské  unie, zejmé na povinnosti

týkají cí  se zemědělské  výroby, ochrany zemědě|ské ho pů dní ho fondu a ž ivotní ho prostředí ,

3.3, Daň z nemovitosti (propachtovaných pozemků ) platí  za rok2oZ4 pachtýř

3.4. Pachtýř je povinen umož nit propachtovateli prů běž nou kontrolu stavu propachtovaných pozemkŮ, 0 té to

kontrolepropachtovatelpachtýřesdostateč nýmpředstihempí semněvyrozumí .

3.6.

3.8.

3.5, Pachtýř nesmí  bez předchozí ho pí semné ho

propachtovat ani přenechat k už í vání  třetí  osobě
souhlasu propachtovatele propachtované  pozemky

pachtÝř není  bez předchozí ho pí semné ho souhlasu propachtovatele oprávněn č init kroky směřují cí

ke změně druhu zemědělské  kultury propachtovaných pozemků ,

pachtýř není  oprávněn k umí stění  doč asných staveb na propachtovaných pozemcí ch,

pachtýř není  oprávněn vysazovat na propachtovaných pozemcí ch trvalé  porosty.

3.9. V pří padě zneč iš tění  č i kontaminace propachtovaných pozemků  pachtýřem znemoŽňulí cí  jejich uŽÍ vání  v

souladu s ú č elem té to smlouvy je pachtýř povinen tuto skuteč nost neprodleně pí semně oznámit

propachtovateli a na své  náklady prové st odstranění  zneč iš tění  č i kontaminace,

3.10. pachtýř je po dobu trvání  té to smlouvy oprávněn uplatňovat ohledně předmětu zemědělské ho pachtu

v rámci jí m realizované  rostlinné  výroby vyplacení  dotací  z jednotlivých zemědělských a obdobných

dotač ní ch titulů . Přiznané  a poskytnuté  dotace nálež í  pachtýři,

3.1

4.t.

4.2.

č lánek lv.
pachtovné

pachtovné  za už í vání  a pož í vání  předmětu zemědělské ho pachtu dle té to smlouvy je mezi stranami

sjednáno v pevné  rnýš i 4500 Kč  za lha propachtovaných pozemků  za celou dobu trvání  pachtu té to smlouvy

{k rnýměře viz zejmé na č l, l. odst. 1.2.té to smlouvy}, celkem tedy pachtovné  za dobu trvání  pachtu dle té to

smlouvy č iní  472.143,15 Kč .

Pachtovné  je splatné  ve dvou splátkárh, a to č ástka 250.000,- Kč  bude uhrazena v hotovosti.při podpisu

té to smlouvy a zbylá č ástka 222.143,15 Kč  rovněž  v hotovosti následují cí  pracovní  den, Při prodlení

s placení m je propachtovate| oprávněn odstoupit i bez uipovědní  doby,

č lánek v.
Doba zemědělské ho pachtu a ukonč ení  smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to na dobu ode dne její ho podpisu oběma smluvní mi stranami

do 31.12,2024. K pří padné mu prodlouž ení  doby pachtu mŮŽe dojí t výhradně formou pí semné  dohody

uzavřené  oběma smluvní mi stranami,



S,2, Smlouvu je mož né  předč asně ukonč it dohodou stran nebo pí semnou výpovědí , a to za podmí ne
vyplývají cí ch z té to smlouvy nebo ze zákona,

Závěreč ná ujednání

6.1. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e smlouva byla uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravť
a svobodné  vŮle, urČ itě, váž ně a srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevhodných podmí nek, coi
potvrzují  suými podpisy"

6.2. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit jen dodatkem k ní  uzavřeným v pí semné  formě, podepsaným
oběma smluvní mi stranami. Pří padnou č ásteč nou neplatností  č i neú č inností  té to smlouvy není  zásadně
dotČ ena platnost smlouvy ve zbylé m rozsahu {např. tehdy, pokud by se ukázalo, ž e některý z pozemků
není  moŽné  ÚČ inně Č i platně propachtovat na základě té to smlouvy, není  tí m dotč ena platnost a ú č innost
pachtu u ostatní ch pozemků }.

6.3. Tato smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, z nichž  kaž dá smluvní  strana obdrž í  po jednom z nich.

v sedlč anech 1".2024

U"4
logistics s.r.o.

á Leoš em ullmannem

Pachtýř

Adresa pobytu: Suchdol 1, Prosenická Lhota, CZ

Druh a ě. před
205151317

lož ,dokl . totož nosti : 0bč anský

Sedlč anv dne 25.01.2024
Valsová'B l anka pódó

petr purmann

Prapachtovatel

} TŇiliEď Foř.ě: tó401-0199,00770věřovací  dolož ka orc
poote ověřoú ací  knihy poš ty: sedlěany
VIastnoruěně podepsal: Petr Purnann

Datum a ní sto narození :20.12.1950,Praha 2,CI *8" {a,

{,,)

0věřovací  dolož ka pro leqalizaci
ňrijiě ořé róú áóí  t<nitrv poš ty: sedlč any
Vlastnoruěně podepsal: Bachelor of Ar

Poř.ě: 26401-0199-007i

ts Leoš  ullmann

Datum a lní sto narození  : 27.12.1989,JihIava,CZ

Adresa pobytu: KráIovský Vrš ek 3179, Jihlava, CZ

Druh a č . předloř.dokltotož nosti:
209392788

lí \

dne 25.01,2024 __ 
.ó<ltl

Sedlč any
Valsová B i***

č lánek Vl.

;l


